АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21. 12. 2018 г.     №  42
п.Сулук

О внесении изменений в распоряжение № 41 от 17.12.2018 года «Об определении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»

В связи с урегулированием земельных отношений
1. Исключить пункт 2 из приложения к распоряжению № 41 от 17.12.2018года «Об определении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»

2. Направить настоящее распоряжение Региональному оператору по обращению с отходами на территории Хабаровского края для организации работы по дальнейшей обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов с указанных мест (площадок) накопления.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов администрации Сулукского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) с 01 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сулукского

сельского поселения

                                                С.П. Рябов